聚苯板采购合同
甲方(购货单位)：
乙方(供货单位)：
经甲、乙双方充分协商立此合同，以便双方共同遵守，条款如下：
一、产品质量以20公斤/m3±1公斤误差。
二、产品价格350元/m3，由乙方送货到甲方指定农安工地。
三、付款方式：以进工地的总货款为基础，40%现金支付，60%楼房抵押。楼号，价格。楼房以甲、乙双方商定为准，楼房以售楼处所开出的收据为准，并交由乙方保管。
四、结款方式：供货方每足10万元货款，甲方结4万元现金，以此类推。其余货款由楼房补全。如果甲方不能及时付款，乙方有权停止供货，并提出相应补偿或赔偿。
五、如果产品质量达不到20公斤/m3±1公斤误差，甲方有权退货。工地一切损失由乙方赔偿。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日